

ჩვენი სერვისები

აშშ უნივერსიტეტ/კოლეჯებში სპორცმენების გაწვევა

AM სპორტული სააგენტოს მიზანია ხელი შეუწყოს აღმოსავლეთ ევროპის ქვეყნების სტუდენტ/სპორცმენებს მათ წარმატებას და მიზნების მიღწევას. ჩვენი სააგენტო ეხმარება მოზარდ სტუდენტ/სპორცმენებს მათი გაზრდა-განვითარების პროცესში. ჩვენს სიაში შედის აშშ-ს პრესტიჟული აკადემიური და ათლეტური – NCAA დივიზიონების (D-I, D-II,D-III) უნივერსიტეტ/კოლეჯები.

სხვადასხვა სპორტში ჩაბმულ მოზარდ სპორცმენებს აქვთ შესაძლებლობა გაწვეულ იქნან მათი ათლეტური შესაძლებლობებისა და ნიჭის გამოყენებით. AM სპორტულ სააგენტოში ჩვენ გვაქვს ურთიერთობა მრავალი უნივერსიტეტ/კოლეჯების მწვრთნელთან. ჩვენ ასევე გვაქვს სიღრმისეული ცოდნა თითოეული უნივერსიტეტ/კოლეჯის ათლეტურ-აკადემიური მოთხოვნებისა და ვიცით, თუ რომელი პროგრამა არის საუკეთესო თითოეული სტუდენტ-სპორცმენისათვის.

ჩვენი კომპანია გთავაზობთ კონსულტაციის სრულ პაკეტს, რომელიც აღწერს მისაღებ პროცესსა და მოთხოვნებს აშშ-ს უნივერსიტეტ/კოლეჯებში. სწორედ ამიტომ, თითოეულ სტუდენტ-სპორცმენს შეუძლია დაზოგოს დრო, და საუკეთესო უნივერსიტეტის ძიების პროცესი იყოს მათთვის სწრაფი, შესაფერისი და ეფექტური.

გაწეული მომსახურება:

- გაწვევის ვადების შექმნა
- უნივერსიტეტ/კოლეჯის მებნა და იდენტიფიკაცია სტუდენტ/სპორცმენების საჭიროებების შესაბამისად
- AM სპორტული სააგენტოს მონაცემთა ბაზის გამოყენებით უნივერსიტეტ/კოლეჯის მწვრთნელებთან დაკავშირება
- მწვრთნელებთან შეხვედრებისთვის ინტერვიუების მომზადება

- გაწვევის მასალების შემუშავება (რეზიუმე, განზრახვის წერილი, გაწვევის ვიდეო)
- უნივერსიტეტ/კოლეჯის მწვრთნელებთან შეხვედრების დაგეგმვა
- NCAA უფლებამოსილების რეგისტრაცია და დახმარება ფორმების შევსებისას
- კონტაქტში ყოფნა უნივერსიტეტ/კოლეჯის მწვრთნელებთან სტუდენტ/
 სპორცმენებთან პირველი შეხვედრის შემდეგ
- დახმარება საუნივერსიტეტო განაცხადის შევსებაში
- აშშ-ი მოგზაურობის დაგეგმვა
- დახმარება სავიზო ქაღალდების მომზადებაში (F-1 სტუდენტური ვიზა) და სამოგზაურო შეთანხმებებში
- დაკვალიანება SAT, ACT და TOEFL ტესტებთან დაკავშირებით

თუ თქვენ გაქვთ შეკითხვები, დაგვიკავშირდით - amsportsagency@hotmail.com

ჩვენ კლიენტებს აქვთ შანსი მიიღონ განათლება შემდეგ უნივერსიტეტებში:

















და უფრო მეტიც...

1000 + უნივერსიტეტები და კოლეჯები. დაუმთავრებელი შესაძლებლობები. იპოვეთ სწორი უნივერსიტეტი თქვენთვის!!!

NCAA დებულებები

NCAA შესაბამისობა

მიგვაჩნია, რომ AM სპორტულ სააგენტოში ჩვენ ეროვნული კოლეჯების ასოციაციასთან (NCAA) შესაბამისობაში ყოფნა ერთადერთი გზაა, რომლის საშუალებითაც შეგვიძლია გამჭვირვალე და ეთიკური მომსახურება გავუწიოთ ერთიმხრივ სტუდენტ/სპორცმენებს მეორე უნივერსიტეტ/კოლეჯის და მწვრთნელებს, რომლებთანაც ვმუშაობთ. ჩვენ მუდმივად ვაგრძელებთ ჩვენი სტუდენტ/სპორცმენებისა და მათი ოჯახებისთვის ინფორმაციის მიწოდებას, რათა მათ უფრო მეტ წარმატებას მიაღწიონ.

NCAA არის არაკომერციული ორგანიზაცია, რომელიც არეგულირებს 1,281 დაწესებულებას, კონფერენციასა და ასევე უამრავ ინდივიდუალურ სპორცმენებს. იგი ასევე აწყობს აშშ–სა და კანადაში არსებულ მრავალი კოლეჯისა და უნივერსიტეტის ათლეტურ პროგრამებს და ეხმარება 480000–ზე მეტ სტუდენტ/სპორცმენს, რომლებიც ყოველწლიურად კონკურენციას უწევენ ერთმანეთს საუნივერსიტეტო სპორტების სხვადასხვა სახეობებში.

1973 წლის აგვისტოში სპეციალურ კონვენციაზე NCAA-ს წევრობით შემუშავებული ამჟამინდელი სამ დივიზიანი სისტემა (დივიზიონი-I, დივიზიონი-II დივიზიონი-III). NCAA–ს წესების თანახმად, Iდა II-დივიზიონის უნივერსიტეტ/კოლეჯებს შეუძლიათ სტიპენდიები შესთავაზონ სტუდენტ/ სპორცმენებს სხვადასხვა სპორტის სახეობებში. III-დივიზიონის უნივერსიტეტ/ კოლეჯები არ თავაზობენ სპორტულ სტიპენდიას. ზოგადად, უფრო დიდი უნივერსიტეტ/კოლეჯები ეჯიბრებიან I-დივიზიონში, უფრო პატარა და უნივერსიტეტ/კოლეჯები მე-II და მე-III დივიზიონებში.

NCAA დებულება ეხება AM სპორტული სააგენტოს

13.14.3 გაწვევის ან სკაუტირების სამსახურები

13.14.3. ორი სპორტი, გარდა კალათბურთისა და ფეხბურთისა. სპორტის სახეობებში, გარდა კალათბურთისა და ფეხბურთისა, ერთეულ დაწესებულებას შეუძლია გაწევრიანდეს გაწვევისა ან სკაუტირების სამსახურში, რომელშიც მონაწილეობას მიიღებენ მომავალი სტუდენტი/სპორცმენები, იმ პირობით, რომ მომსახურება ხელმისაწვდომი იქნება ყველა იმ დაწესებულებისთვის, რომელთაც გაწევრიანდეს და დაწესებული გადასახადი იქნება ერთი და იგივე ყველა აზონენტისთვის. მომსახურების სამსახურმა უზრუნველყოს ასევე უნდა მიწოდებული ინფორმაცია თითოეულ პერსპექტიულ სტუდენტ/სპორცმენის შესახებ სტანდარტიზებული ფორმატით, რაც მუდმივად უზრუნველყოფს ყველა აბონენტს. დაწესებულებას უფლება არ აქვს გაწევრიანდეს გაწვევის ან სკაუტირების სამსახურში, რომელიც აწვდის ინფორმაციას ნებისმიერი ფორმით (მაგალითად, ზეპირი მოხსენებები, ელექტრონული შეტყობინებები) პერსპექტიული სტუდენტ/ სპორცმენების შესახებ სტანდარტიზირებული, თანმიმდევრული ინფორმაციის მიღმა, რომელიც მიეწოდება ყველა აბონენტს. დაწესებულებას უფლება აქვს გამოიწეროს მომსახურება, რომელიც უზრუნველყოფს სქოლასტიკური ან/და არა სქოლასტიკური ვიდეომასალის მოწოდებას. ამ დაწესებულებას არ შეუძლება წინასწარ დადოს ხელშეკრულება მომსახურებასთან, რომ კონკრეტული ინფორმაცია იყოს ჩაწერილი ან მოწოდებული. [D] (მიღებულია: 1/14/12, შესწორებულია: 7/26/12, 1/15/14)

ვართ AM სპორტულ სააგენტოში, ჩვენ ყოფილი კოლეჯდამვთავრებული სპორცმენების გუნდი, რომლებიც ვაფასეზთ კვალიფიკაციას, ვანიჭებთ ვცდილობთ ვიწინასწარმეტყველოთ სტუდენტ/სპორცმენების მომავალი პოტენციური შესაძლებლობები და წარმატების პოტენციური შანსები. ყოველი პერსპექტიული სტუდენტი/სპორცმენი და მათი ოჯახი, როცა თანამშრომლობას AM სპორტულ სააგენტოსთან, ისინი გაივლიან ოფიციალური შეფასების პროცესს, რომელიც მოიცავს AM სპორტულ სააგენტოს მიერ შემუშავებულ განცხადების პაკეტს. ეს საშუალებას აძლევს სტუდენტ/სპორცმენებს განსაზღვრონ საკუთარი პოტენციალი და წარმატების შანსები იმ უნივერსიტეტ/კოლეჯებში, რომლებშიც ისინი აპირებენ დასწრებას.

ვიდეოსთან დაკავშირებით

13.14.3.1.1 ვიდეო მომსახურება მხოლოდ. დაწესებულებას უფლება აქვს გამოიყენოს ან გამოიწეროს ვიდეო სერვისი, რომელიც მხოლოდ მოაწოდებს პერსპექტიული სტუდენტ/სპორცმენების ვიდეოს და არ იძლევა ინფორმაციას პერსპექტიული სტუდენტი/სპორცმენების შესახებ. ასეთი მომსახურების გამოწერის გამოყენება ექვემდებარება დებულებას 13.14.3.1, გარდა ქვეპუნქტებისა (გ) და (ე) ქვეპუნქტებისა. [მ] (მიღებულია: 1/15/11, შესწორებულია: 1/14/12)

13.1.7.17 კამპუსის გარეთ დაკვირვება-გაწვევის ან სკაუტირების ამსახველი სამსახურის ვიდეო. კამპუსის გარეთ პერსპექტიულ სტუდენტ/სპორცმენებზე დაკვირვების ამსახველი გაწვევისა ან სკაუტირების სამსახურის მიერ მოწოდებული ვიდეო მასალა განიხილება როგორც შეფასების პროცედურა და ექვემდებარება შეფასების მოქმედ რეგულაციებს. (მიღებულია: 1/16/10)

AM სპორტული სააგენტო ყოველგვარი გადასახადის გარეშე აგროვებს სტუდენტ/ სპორცმენების მიერ მოწოდებულ ვიდეოებს, და ჩვენს ვებ–გვერდზე ან სოციალური მედიის არხებზე განთავსებით ფართო საზოგადოებისთვის ხელმისაწვდომს ხდის. ეს ვიდეოები არის მომავალი სტუდენტ/სპორცმენების პირადი საკუთრება. უნივერსიტეტ/კოლეჯის მწვრთნელებს შეუძლიათ უსასყიდლოდ იხილონ და დააკვირდნენ სტუდენტ/სპორცმენთა პერსპექტივებს ვიდეოების საშუალებით (მაგ., პირდაპირი ტრანსლაციის საშუალებით გადაღებული ვიდეო, ჩაწერილი ვიდეო და ა.შ.)

ჩვენებები

AM სპორტულ სააგენტოში ჩვენ ვიცავთ NCAAმითითებებს, რომლებიც ეხმიანება ჩვენებებს.

უნივერსიტეტ/კოლეჯის მწვრთნელები

AM სპორტული სააგენტო უნივერსიტეტ/კოლეჯის მწვრთნელებს აძლევს უფასო ინფორმაციას იმ სტუდენტ-სპორცმენების შესახებ, რომლებბთანაც ჩვენ ვმუშაობთ.

* დებულებები **2**016-2017 წლის NCAAსახელმძღვანელოდან, განახლებულია 2018 წლის 28 თებერვალს

თუ თქვენ გაქვთ შეკითხვები, დაგვიკავშირდით - amsportsagency@hotmail.com



Our Services

U.S. College Athletics Recruitment

Young athletes across many sports have the opportunity to be recruited using their athletic ability and talent. At AM Sports Agency we have relationships with a large number of college coaches, and in-depth knowledge of the academic and athletic requirements of each university/college, to determine which program provides the best fit for a student-athlete.

We assist rising young student-athletes across Eastern European countries in their developmental process, and our track record includes prestigious academic and athletic NCAA Division (D I, D II, and D III) universities in the U.S. Athletes from Eastern European countries are rapidly making a mark on a global level and AM Sports Agency aims to facilitate their success and drive them to achieve their goals.

AM Sports Agency provides a full package of consultation related to admission process and requirements for US universities/colleges. Our company allows student-athletes to save time as well as ease their searching process. AM Sports Agency makes finding the best team and university fast, suitable and effective.

Services Provided

- Build recruiting timeline
- University search and identification according to student-athletes needs
- Utilize AM Sports Agency database for contacting college coaches
- Preparing interviews for meetings with coaches
- Develop recruiting materials (Resume, National Letter of Intent, Recruiting Video)
- Schedule meetings with college coaches
- NCAA eligibility registration and form filling assistance
- Follow up with college coaches after their first meeting with the student-athlete
- Assistance in filling out university application
- USA recruiting trip scheduling
- Assistance with visa paper work (F-1 student visa) and travel arrangements
- Advising for SAT, ACT and TOEFL tests

Our clients have the chance to receive education from



and more...

1000+ Universities and Colleges. Endless opportunities. Find the one right for you!!!

NCAA Regulations

NCAA Compliance

At AM Sports Agency we believe that being compliant with the **National Collegiate Athletic Association** (**NCAA**) is the only way that we can provide transparent and ethical services to student-athletes and college coaches we work with. We continue to educate our student-athletes and their families, so they can succeed throughout the recruiting process.

The NCAA is a non-profit organization which regulates athletes of 1,281 institutions, conferences, and individuals. It also organizes the athletic programs of many colleges and universities in the United States and Canada, and helps more than 480,000 college student-athletes who compete annually in college sports.

In August 1973, the current three-division system of Division I, Division II, and Division III was adopted by the NCAA membership in a special convention. Under NCAA rules, Division I and Division II universities/colleges can offer scholarships to athletes for playing a sport. Division III universities/colleges may not offer any athletic scholarships. Generally, larger universities/colleges compete in Division I and smaller universities/colleges in Divisions II and III.

NCAA Bylaws

Relating to AM Sports Agency

13.14.3 Recruiting or Scouting Services.

13.14.3.2 Sports Other Than Basketball and Football. In sports other than basketball and football, an institution may subscribe to a recruiting or scouting service involving prospective student-athletes, provided the service is made available to all institutions desiring to subscribe and at the same fee rate for all subscribers. The service must also provide information regarding each prospective student-athlete in a standardized format that ensures consistent distribution to all subscribers. An institution is not permitted to subscribe to a recruiting or scouting service that provides information in any form (e.g., oral reports, electronic messages) about prospective student-athletes beyond the standardized, consistent information that is provided to all subscribers. An institution is permitted to subscribe to a service that provides scholastic and/or non-scholastic video. The institution may not contract with a service in advance to have a particular contest recorded or provided. [D] (Adopted: 1/14/12, Revised: 7/26/12, 1/15/14)

At AM Sports Agency, we are a team of former collegiate athletes who assess and qualify prospective student-athletes for potential success as future collegiate-athletes. Before any prospective student-athlete and their family decide to work with AM Sports Agency, they go through a formal evaluation process, which includes an application/appraisal developed by AM Sports Agency. This allows the student-athletes

to determine their own potential and success at the universities/colleges that they are planning to attend.

Relating to Video

13.14.3.1.1 Video-Only Services. An institution is permitted to use or subscribe to a video service that only provides video of prospective student-athletes and does not provide information about or analysis of prospective student-athletes. Use of a subscription to such a service is subject to the provisions of Bylaw 13.14.3.1, except for subsections (c) and (e). [D] (Adopted: 1/15/11, Revised: 1/14/12)

13.1.7.17 Off-Campus Observation of Recruiting or Scouting Service Video. Off-campus observation of a prospective student-athlete via video made available by a recruiting or scouting service is considered an evaluation activity and is subject to applicable evaluation regulations. (Adopted: 1/16/10)

AM Sports Agency collects videos that our student-athletes provide us, and make it available to the general public completely free of charge on our website or social media channels. These videos are owned by the respective individual student-athletes. College coaches can, therefore, observe prospective student-athletes via video (e.g., live streaming video, recorded video) at no-charge.

Testimonials

At AM Sports Agency, we are compliant with the NCAA guidelines relating to testimonials.

College Coaches

AM Sports Agency does not charge university/college coaches for access to information relating to the student-athletes we work with.

* Bylaws from August 2016-2017 NCAA Manual, updated on Feb 28, 2018

If you have any questions please contact us - amsportsagency@hotmail.com